

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01
www.grantthornton.dk

Ejendommen Skomagergade 34, Roskilde A/S

Skomagergade 26, 2., 4000 Roskilde

CVR-nr. 87 21 16 14

Årsrapport

1. november 2022 - 31. oktober 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Skomagergade 34, Roskilde A/S Skomagergade 26, 2. 4000 Roskilde CVR-nr.: 87 21 16 14 Stiftet: 19. februar 1979 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. november - 31. oktober 44. regnskabsår
Bestyrelse	Jette Skovgaard Kristensen Anja Hitz Narinphat Chaonirat Per Skovgaard Kristensen Klaus Skovgaard Kristensen
Direktion	Per Skovgaard Kristensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Inter Roma ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 322.271 mod 26.908 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.448 mod -269.301 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	322.271	26.908
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-259.507	-261.072
Driftsresultat	62.764	-234.164
Andre finansielle indtægter	5.416	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.353	-37.458
Resultat før skat	-8.173	-271.622
2 Skat af årets resultat	-55.275	2.321
Årets resultat	-63.448	-269.301
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-63.448	-269.301
Disponeret i alt	-63.448	-269.301

Balance 31. oktober

Aktiver			
<u>Note</u>		2023 kr.	2022 kr.
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.461.195	6.711.148
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.461.195	6.711.148
	Anlægsaktiver i alt	6.461.195	6.711.148
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	2.321
	Andre tilgodehavender	49.827	46.888
	Periodeafgrænsningsposter	8.276	2.561
	Tilgodehavender i alt	58.103	51.770
	Likvide beholdninger	659.356	518.710
	Omsætningsaktiver i alt	717.459	570.480
	Aktiver i alt	7.178.654	7.281.628

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.450.749	4.514.197
Egenkapital i alt	4.950.749	5.014.197
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	388.050	295.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.801	95.949
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.653.043	1.873.944
Selskabsskat	52.954	0
Anden gæld	22.057	1.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.227.905	2.267.431
Gældsforpligtelser i alt	2.227.905	2.267.431
Passiver i alt	7.178.654	7.281.628

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2021	500.000	4.783.498	5.283.498
Årets overførte overskud eller underskud	0	-269.301	-269.301
Egenkapital 1. november 2022	500.000	4.514.197	5.014.197
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.448	-63.448
	500.000	4.450.749	4.950.749

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.353	37.458
	76.353	37.458
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.954	0
Årets regulering af udskudt skat	2.321	-2.321
	55.275	-2.321
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. november 2022	12.177.419	12.177.419
Tilgang i årets løb	9.554	0
Kostpris 31. oktober 2023	12.186.973	12.177.419
Af- og nedskrivninger 1. november 2022	-5.466.271	-5.205.199
Årets afskrivninger	-259.507	-261.072
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2023	-5.725.778	-5.466.271
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023	6.461.195	6.711.148
4. Deposita		
Deposita i alt	388.050	295.650
Heraf forfalder inden for 1 år	-388.050	-295.650
	0	0

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inter Roma ApS, CVR-nr. 75253311, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Narinphat Chaonirat

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 04d42ec9-4217-4485-bbc8-4ba898c7130c

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-02-06 07:06:47 UTC



Klaus Skovgaard Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 62c1c341-43b9-444f-8c32-a15c82514c35

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-02-06 07:07:44 UTC



Jette Skovgaard Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d3679498-33bc-4197-aa34-1a8ec0750e08

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-02-06 09:35:05 UTC



Per Skovgaard Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b5997b65-6955-4566-8010-159987476d69

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-02-06 09:43:38 UTC



Per Skovgaard Kristensen

Direktør og dirigent

Serienummer: b5997b65-6955-4566-8010-159987476d69

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-02-06 09:43:38 UTC



Anja Hitz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2d9d1d59-4915-4b89-9d99-16bf14e033f3

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-02-06 16:01:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-06 17:08:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: 777KQ-IG4ED-2X1QA-1WHYG-WJ3F2-17JDQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**